
Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím ve 2 vyhotoveních

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo : 2017/00277/OSR/OBJ

Datum vyhotovení: 21.02.2017

Dodací lhůta: 28.04.2017 ,

Dodavatel: Odběratel:

Urban Planner s.r.o. Olomoucký kraj

Kaštanová 1055/14 Jeremenkova 40a

77900 Olomouc 77911 Olomouc

IČO: 04191048 IČO: 60609460

DIČ: DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme zpracování "Aktualizace hodnocení rozboru udržitelného rozvoje území a výkresů územně analytických
podkladů Olomouckého kraje" v souladu s § 28 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění
pozdějších předpisů.
Všechny výstupy (data, mapy, analýzy, dokumentace) budou odevzdányjak v tištěné, tak v digitální podobě.
Předpokládaný rozsah práce činí 115 hodin, předpokládaná cena činí 67 800,- Kč. Dodavatel není plátcem DPH.
Bližší specifikace objednávky je uvedena v příloze.

Předpokládaná cena celkem:

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

67 800,00 Kč

Ingjjtédek Dosoudil

vedoucí odboru strategického rozvoje kraje

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Prohlašujeme, že objednávka je pro nás závazná.

Rozpočtová skladba:

§ POL ZJ UZ ORJ ORG Částka

003635 5169 000 000000000 0000000008 0020004000000 67 800,00 Kč

Vyřizuje: Pospíšilová Jana Ing. Podpis příkazce operace:

Telefon: Bc. Ing. Hana Mazurová

Fax: Podpis správce rozpočtu:

E-mail: Jana Švecová |7 ~02" 20 /

Změna rozpočtové skladby:

§ POL UZ ORJ ORG Částka

v.20110207 1 / 2 24.02.2017 08:34:52



Podpis příkazce operace: Podpis správce rozpočtu:

v.20110207 2 / 2 24.02.2017 08:34:52



Příloha k objednávce č. 2017/00277/OSR/QBJ

AKTUALIZACE HODNOCENÍ ROZBORU UDRŽITELNÉHO ROZVOJE ÚZEMÍ A VÝKRESŮ 

ÚZEMNĚ ANALYTICKÝCH PODKLADŮ OLOMOUCKÉHO KRAJE

1. Aktualizace hodnocení RURÚ:

• Prověření, které indikátory je potřeba aktualizovat a vytvoření seznamu indikátorů se 
zdrojem a datem, ke kterému jsou vztaženy (v xlsx).

• Aktualizace vybraných vstupních indikátorů a k nim vztažených mapových výstupů.
• Aktualizace popisu a data u ostatních mapových výstupů („5. Aktualizace územně 

analytických podkladů Olomouckého kraje").
• Aktualizace textu metodiky vyhodnocení RURÚ, v případě, že vyvstanou změny zjištěné v 

rámci prověření.

2. Aktualizace svmbologie ve vztahu k potřebám KÚOK a ke změnám datového modelu:

• Zařazení do struktury symbolů vedených KÚOK {.style soubory a Jyr soubory).
• Style soubory budou vytvořeny pro každé téma a budou obsahovat znázornění pro jevy v 

polohách stav, návrh a rezerva {bez ohledu na naplněnost datového modelu), stejně tak pro 
jevy ze ZÚR OK (s ohledem na obsah datového modelu).

• Lyr soubory budou sledovat strukturu datového modelu {bez ohledu na naplněnost datového 
modelu).

3. Aktualizace výkresu hodnot v území, limitů využití území a záměrů na provedení změn v území

na základě aktualizované svmboiogie;

• Revize obsahu výkresů na základě pokynů KÚOK a doporučení zpracovatele, tvorba 
pomocných vrstev.

• Aktualizace projektů výkresů v .mxd včetně grafického ztvárnění a legendy (pro ArcGIS), které 
budou napojeny na datový sklad.

Postup prací a výstupy budou popsány v technické zprávě. Obsah výkresů a jejich podoba bude
diskutována s KÚOK. Součástí zakázky bude tisk finální i pracovní podoby výkresů.

Termín odevzdání: 28.4. 2017



Navrhovaná cena:

1, Aktualizace RURÚ

Položka Počet hodin Hodinová sazba Cena

Revize indikátorů + přehled 3 600 1 800,00 Kč
Zpracování dat 15 600 9 000,00 Kč
Aktualizace indikátorů, statistický rozbor 15 600 9 000,00 Kč
Aktualizace mapových výstupů 5 500 2 500,00 Kč
Sestavení technické zprávy 3 500 1 500,00 Kč
Tisk vytvořených výstupů (27 map A3) - 1 000,00 Kč
Konzultace, komunikace 4 500 2 000,00 Kč
Celkem 26 800,00 Kč

2. Aktualizace svmbologie

Položka Počet hodin Hodinová sazba Cena

Úprava symbolů dle nového DM 10 600 6 000,00 Kč
Příprava .style a .lyr souborů 10 600 6 000,00 Kč
Sestavení technické zprávy 10 500 5 000,00 Kč
Konzultace, komunikace 6 500 3 000,00 Kč
Celkem 20 000,00 Kč

3. Aktualizace výkresů

Položka Počet hodin Hodinová sazba Cena

Revize obsahu výkresů 5 600 3 000,00 Kč
Úprava vstupních dat do nové struktury 5 600 3 000,00 Kč
Tvorba kartografických reprezentací 5 600 3 000,00 Kč
Aktualizace výkresů-projektů 10 600 6 000,00 Kč

Tisk výkresů (6 map AO) - - 1 500,00 Kč
Sestavení technické zprávy 3 500 1 500,00 Kč
Konzultace, komunikace 6 500 3 000,00 Kč
Celkem 21 000,00 Kč

Celkem
Dodavatel není plátcem DPH, cena se rozumí bez DPH.

67 800,00 Kč



Pospíšilová Jana

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

28. února 2017 9:29
Pospíšilová Jana
Akceptace objednávky č. 2017/00277/OSR/OBJ

Dobrý den,

Akceptuji tímto objednávku č. 2017/00277/OSR/OBJ.

Dne 28. 2. 2017, Jaroslav Burian, jednatel společností Urban Pianner s.r.o.

RNDr. Jaroslav Burian, Ph.D. [ Urban Pianner s.r.o.
Kaštanová 1055/14 | Olomouc, 779 00 | Česká republika
+420 724 712 953 | iaroslav.burian@urbanplanner.cz
http://www.urbanpianner.cz

1


